
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 31.03.2025 - 06.04.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 01/04/2025 Avni Hysiqi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 01/04/2025 Armend Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 01/04/2025 Behar Sejda Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 01/04/2025 Bekim Ademi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 01/04/2025 Bekim Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 01/04/2025 Beqir Haxhimusa Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 01/04/2025 Blerina Islami TH 1

Ferizaj 01/04/2025 Burim Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 02/04/2025 Dalip Bega Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/04/2025 Yllka Dashi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/04/2025 Zekrija Gashi TH 1

Ferizaj 03/04/2025 Arbnora Shefkiu TH 1

Ferizaj 03/04/2025 Besmir Rrahmani TH 1

Ferizaj 03/04/2025 Burhan Qosa TH 1

Ferizaj 03/04/2025 Elvira Heta - Vata Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 03/04/2025 Fatlir Ramadani Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 04/04/2025 Genc Kadriu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 04/04/2025 Hajrush Nuhiu Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 04/04/2025 Hesat Agushi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 04/04/2025 Hysnije Gashi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 04/04/2025 Ilmi Qorri Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 04/04/2025 Gazmend Rexhepi Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 04/04/2025 Heroit Xhemajli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 04/04/2025 Hysen Rrahmani Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj Total 24

Deqan 01/04/2025 Isa Osdautaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 01/04/2025 Nexhat Musaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 03/04/2025 Merita Binakaj TH 1

Deqan 03/04/2025 Qerim Ferizi Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 03/04/2025 Safete Tolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 03/04/2025 Sokol Mushkolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 03/04/2025 Afrim Dobraj Polici Madhor I ri 1

Deqan 03/04/2025 Daut Cacaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 04/04/2025 Gentiana Demhasaj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 9

Gjakovë 01/04/2025 Drinor Koci Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 01/04/2025 Driton Dobruna Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 01/04/2025 Fehmije Zhubi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 01/04/2025 Edona Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 01/04/2025 Feride Xani Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 01/04/2025 Gasper Komani Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 01/04/2025 Ergjyment Barbullushi TH 1

Gjakovë 01/04/2025 Hasan Shala Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 01/04/2025 Korab Bokshi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 02/04/2025 Nazmi Berisha Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 02/04/2025 Nexhmedin Gashi Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/04/2025 Genc Juniku Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/04/2025 Hasan Pruthi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/04/2025 Idriz Daci Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/04/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 03/04/2025 Ismet Tofaj TH 1

Gjakovë 03/04/2025 Mone Syla Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/04/2025 Muhamet Delija TH 1

Gjakovë 03/04/2025 Prek Kola Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/04/2025 Prenk Pepaj Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 03/04/2025 Qemajl Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 03/04/2025 Meshari Selimaj TH 1

Gjakovë 03/04/2025 Ndrecë Dodaj TH 1

Gjakovë 03/04/2025 Shaqir Vula Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 03/04/2025 Rexhep Gjikolli Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 04/04/2025 Sokol Dobruna TH 1

Gjakovë 04/04/2025 Xhavit Osmani Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Gjakovë Total 27

Gjilan 01/04/2025 Granit Sylaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/04/2025 Halit Azemi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/04/2025 Jeton Lakna Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/04/2025 Kadri Sylaj Polici Madhor I ri 1

Gjilan 01/04/2025 Kushtrim Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/04/2025 Faruk Brestovci TH 1

Gjilan 03/04/2025 Hasan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Gjilan 03/04/2025 Ilmi Dalipi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 04/04/2025 Ilir Rashiti THeD 1

Gjilan 04/04/2025 Jehona Sylejmani Polici Madhor I ri 1

Gjilan Total 10

Viti 03/04/2025 Shpëtim Bislimi Polici Madhor I ri 1

Viti 03/04/2025 Drana Simani Polici Madhor I ri 1

Viti 03/04/2025 Edison Simani Polici Madhor I ri 1

Viti Total 3

Mitrovicë 01/04/2025 Agim Lushta Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/04/2025 Ali Rexha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/04/2025 Bedri Miftari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/04/2025 Drita Shabanhagjaj TH 1

Mitrovicë 01/04/2025 Faik Jashari Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 01/04/2025 Isa Hyseni Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 02/04/2025 Berat Peci Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 02/04/2025 Diar Jusufi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 02/04/2025 Faruk Korenica Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 02/04/2025 Armend Shkoza TH 1

Mitrovicë 02/04/2025 Elvir Imeri Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 02/04/2025 Dijar Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 02/04/2025 Avdi Dinaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 02/04/2025 Budimir Mijacic TH 1

Mitrovicë 02/04/2025 Nadire Koshi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/04/2025 Liman Tahiraj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/04/2025 Bajram Halimi TH 1

Mitrovicë 03/04/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/04/2025 Festëbardhë Ismajli Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/04/2025 Festim Shala Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 03/04/2025 Emine Kaçiku Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Mitrovicë 04/04/2025 Halil Derguti Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 04/04/2025 Hidajete Mazhiqi -
Emërllahu

Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

23

Skenderaj 03/04/2025 Petrit Hajraj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 03/04/2025 Imer Ahmetaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 04/04/2025 Adrian Gjoshi TH 1

Skenderaj 04/04/2025 Belkise Berisha -
Xhemajli

Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 04/04/2025 Esat Syla Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 04/04/2025 Ilir Çitaku Polici Madhor I ri 1

Skenderaj 04/04/2025 Musa Hisenaj Polici Madhor I ri 1

Skenderaj
Total

7

Vushtrri 01/04/2025 Mihane Shala Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 02/04/2025 Lirim Perçuku TH 1

Vushtrri 02/04/2025 Nexhat Beqiri Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 02/04/2025 Rifat Bllata Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 03/04/2025 Ruzhdi Maloku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 03/04/2025 Vahide Badivuku Polici Madhor I ri 1

Vushtrri 04/04/2025 Namon Merovci Polici Madhor I ri 1

Vushtrri Total 7

Pejë 01/04/2025 Agon Rexhaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 01/04/2025 Zana Krasniqi TH 1

Pejë 01/04/2025 Ambroz Thaqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 02/04/2025 Arben Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/04/2025 Asdren Kastrati Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/04/2025 Albion Kelmendi TH 1

Pejë 02/04/2025 Blerim Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 02/04/2025 Budak Shala Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 02/04/2025 Burhan Shabanaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 02/04/2025 Diana Bacoviq Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/04/2025 Ardit Kurmehaj TH 1

Pejë 03/04/2025 Arjeta Veseli TH 1

Pejë 03/04/2025 Arzana Lajçi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 03/04/2025 Flamur Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/04/2025 Gani Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/04/2025 Gazmend Osaj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Pejë 03/04/2025 Gramos Zekaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/04/2025 Asdren Mekaj TH 1

Pejë 03/04/2025 Bajram Lajqi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/04/2025 Egzon Berlajolli Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/04/2025 Binak Cena TH 1

Pejë 03/04/2025 Esad Muharemi Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/04/2025 Elvana Gjakova Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 03/04/2025 Fatmir Kurmehaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 03/04/2025 Filloreta Hoxha -
Zymberaj

Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 03/04/2025 Gjevgjet Mehmetaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 04/04/2025 Gëzim Baloku Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 04/04/2025 Granit Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Pejë 04/04/2025 Haki Mavraj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 04/04/2025 Hamijeta Myftari Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë Total 30

Klinë 01/04/2025 Rrahman Bashota Polici Madhor I ri 1

Klinë 01/04/2025 Fatos Hasanaj Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 2

Fushë Kosovë 01/04/2025 Blerta Shyqeriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 01/04/2025 Edolind Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 01/04/2025 Ganimete Hoti Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 01/04/2025 Hilmi Canolli Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 02/04/2025 Fjolla Selmanaj Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 02/04/2025 Miralba Nikçi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 03/04/2025 Remzush Spahiu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 03/04/2025 Selami Krasniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 03/04/2025 Zyrafete Gërguri Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 03/04/2025 Izet Shala TH 1

Fushë Kosovë 03/04/2025 Shkelqim Jakupi Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 04/04/2025 Shyhrete Shalaku -
Grajçevci

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 04/04/2025 Antigona Kadriu Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

13

Lipjan 02/04/2025 Durim Llugiqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 02/04/2025 Fidan Ibrahimi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 03/04/2025 Egzona Gashi TH 1

Lipjan 03/04/2025 Kimete Sahiti Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Lipjan 03/04/2025 Medina Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Lipjan 03/04/2025 Naser Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan 03/04/2025 Valton Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 03/04/2025 Zyfer Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan 03/04/2025 Afrim Tasholli TH 1

Lipjan 03/04/2025 Arian Hetemi TH 1

Lipjan 03/04/2025 Besart Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan 04/04/2025 Fatime Mustafa Polici Madhor I ri 1

Lipjan 04/04/2025 Nazmije Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan Total 13

Prishtinë 01/04/2025 Adrianit Ibrahimi TH 1

Prishtinë 01/04/2025 Agnez Furra TH 1

Prishtinë 01/04/2025 Agon Rrecaj TH 1

Prishtinë 01/04/2025 Agron Kajtazi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Alban Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Arbër Osmanaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Arbnore Pireva -
Dervisholli

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Ardian Pllana Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Ardiana Krasniqi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Xhevahire Kloppner TH 1

Prishtinë 01/04/2025 Violeta Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Adelina Isufi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Albin Xhemaili Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Albina Budakova Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Agnesa Salihu Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Afrim Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Agim Salihu TH 1

Prishtinë 01/04/2025 Agron Curri Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Ahmet Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Anita Sadiku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Arbër Këpuska Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Arbër Rrustaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 01/04/2025 Arbnora Zeqiri Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/04/2025 Arianit Kaçandolli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/04/2025 Armend Prenaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/04/2025 Alberinë Dervishaj TH 1

Prishtinë 02/04/2025 Amer Alija Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 02/04/2025 Argjent Sefa Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 02/04/2025 Argjent Tigani TH 1

Prishtinë 02/04/2025 Arbenita Aliu - Turkaj TH 1

Prishtinë 02/04/2025 Artiola Xhemajli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 02/04/2025 Alma Koljenoviq Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 02/04/2025 Arbër Gegaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 02/04/2025 Arbër Jupolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 02/04/2025 Adea Pula Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 02/04/2025 Adnan Pacolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Adem Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Agnesa Lushaj TH 1

Prishtinë 03/04/2025 Ali Ajeti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Arbër Guta Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Alma Paçarizi -
Osmani

TH 1

Prishtinë 03/04/2025 Apolona Syla TH 1

Prishtinë 03/04/2025 Arben Biblekaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Amir Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Ardiana Azemi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Arlind Fetahu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Avni Maxhuni Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Azem Ejupi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Bajram Dili Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Vjollca Ajeti Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Ali Latifi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Arben Geci Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Avdyl Hyseni Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Bajram Kosumi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Arben Hasi TH 1

Prishtinë 03/04/2025 Arben Rrahmani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Arbër Krasniqi TH 1

Prishtinë 03/04/2025 Ardian Megjani TH 1

Prishtinë 03/04/2025 Bardh Ademaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Basri Morina Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 03/04/2025 Albulena Ukimeraj TH 1

Prishtinë 03/04/2025 Ardita Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 04/04/2025 Arben Isufi TH 1

Prishtinë 04/04/2025 Ardita Doda - Bekeri TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 04/04/2025 Ardita Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 05/04/2025 Bekim Ahmeti Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 05/04/2025 Berat Stublla Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 67

Prizren 01/04/2025 Alija Ajro Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/04/2025 Besa Krajku Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/04/2025 Besim Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 01/04/2025 Blend Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 02/04/2025 Anton Çupërjani Polici Madhor I ri 1

Prizren 02/04/2025 Behar Avdyli Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 03/04/2025 Bekim Parallangaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/04/2025 Berhil Šasivari Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/04/2025 Besim Koçinaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/04/2025 Betim Kadolli Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/04/2025 Blerim Mazreku Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/04/2025 Dardan Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/04/2025 Durim Nevzati Polici Madhor I ri 1

Prizren 03/04/2025 Brahim Sopa Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 03/04/2025 Drenushe Berisha Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/04/2025 Bajram Hamitaga TH 1

Prizren 04/04/2025 Driton Shehu TH 1

Prizren 04/04/2025 Edona Hazeraj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 04/04/2025 Elvane Gjini Polici Madhor I ri 1

Prizren 04/04/2025 Emira Gavazaj - Gashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 04/04/2025 Emrulla Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 04/04/2025 Esat Gutaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 04/04/2025 Faik Miftari Polici Madhor I ri 1

Prizren Total 23

Therandë 02/04/2025 Durak Fandaj Polici Madhor I ri 1

Therandë 03/04/2025 Sabrije Syla TH 1

Therandë 03/04/2025 Gentian Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Therandë 03/04/2025 Ibadete Xhafa Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë
Total

4

Podujevë 01/04/2025 Adelina Imeri - Hasani Polici Madhor I ri 1

Podujevë 01/04/2025 Adnan Sadiku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 02/04/2025 Bahrije Shatrolli -
Mehmeti

Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Podujevë 03/04/2025 Remzi Potoku Polici Madhor I ri 1

Podujevë 04/04/2025 Xhevat Rama TH 1

Podujevë 04/04/2025 Antoneta Ejupi Polici Madhor I ri 1

Podujevë 04/04/2025 Eranda Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

7

Istog 03/04/2025 Zeqir Bujupaj Polici Madhor I ri 1

Istog 04/04/2025 Zymber Gecaj Polici Madhor I ri 1

Istog 04/04/2025 Astrit Bekaj Polici Madhor I ri 1

Istog Total 3

Kamenicë 01/04/2025 Granit Mavriqi Polici Madhor I ri 1

Kamenicë 01/04/2025 Lulzim Canaj Polici Madhor I ri 1

Kamenicë
Total

2

Dragash 01/04/2025 Mejdin Selmani Polici Madhor I ri 1

Dragash 01/04/2025 Sefidin Bajraktari TH 1

Dragash 01/04/2025 Sehadin Beqiri Polici Madhor I ri 1

Dragash 01/04/2025 Ardit Rifaj Polici Madhor I ri 1

Dragash Total 4

Grand Total 278


